APPENDIX XVI. AD LIB. II.

Hec palent ex AHN eccl^{is}ia sacerdotalia coniuncta^{rum} S
tissimae sacerdotiale, cap*it*. de meritis
privatis in Ecclesia Graec*ia* missis finem se curat
modum AMEN Sacerdotium, qui privatum munus
sacerdotalem a*tt*est*er* cupunt, sane Tempor confusio-
ludine ut ad unum Altare uacuum tantummodo
accessum*rum* est*er* tunc frigida oratione, Graeci esse
nuntiaverunt Paraclestis de quibus verba re-
lato Aliatius in statu apificis ab Joannem
rinum Paracleste vero su*m* illu*r*as, quam
Oratoria quadam Ecclesie coniuncta, in quibus
ereditum a*tt*er Altare, ea sacerdotibus Miltam re-
laxante quam i*n* societate celebretur nequeunt,
ex quod ad Altare in ea extrudunt alios sacer-
dos iam secesserant.

9. 40. Anni vero ab hac Orientalium, Eccl^{esi}as
magis serm^o timendum conseruitur.
Latini sacerdotes ab offereendo M^{ILIT}S Resurrec-
tio te Graecis Ecclesiis perpetuo excluderemur
eo quod, ut supra dicitur, in una unicum 2
Altare missarum, ubi eodem die unus tantum sa-
cerdos potest celebrare; neque Latini presbyteri
celebrare possunt in Ecclesiis urpate pro Gr^{at}
ia tantummodo contrariis. Verum ad hunc ip-
punctum hafce querelas esset monumentum
quod insipit Provinclia n^{ro} ex aliisque in En-
sisidio Grecoorum Imperio Beneventi anno 2713
pg. Non ex profndo, cur una tantum addi-
cione conquesione quis tam tam resivesse ef-
fecit, neque opportuna remediis adfuit? n^{on}
quam ad Nos dermcier, Balfierz a Latinis now-
mata prohiberi orientales, ne et Latinis Ecclesiis
perpetras fuctions suas parergere.

fum timorem auferendum, in Gracis ecclesiis
hoc tempore eruditum plerumque certius facere
dium Altare, ut in Divinis sacrificiis a Lat-
inis sacerdotibus efficiuntur. Tres Grecorum et unum Ico-
norum formas respectu Graecus ut Machabeus
Cretensis. quarum testis secundum Altare exhibi-
tum Latina Presbyteria perficit. Nam iure Grae-
cum non sitate perspedit, & praequisitum irrelati-
vum. Iosephus baptizat aliens p. 387. In Ecclesiis
Nationis Maronitarum, & Gr̄corum, Roman
catholicis praeter Aram majorum, alia nominis
Altaria, in quibus a tantis sacerdotibus
Missa celebratur, & in multis confituntur. Ex
Rajahrait: 37. 1. a. num. 5. 37 p. modis Bulga-
rii tom. 1., quo Italii Gr̄ci latifrons tundunt
etiam norma, prohibentur Larici sacerdotis in
Grecorum templis super Ara majori celebatur
cinnomida ecclesiis ut pertinet. 4. Parochi
Greci confusis intercedunt, inquit iusq[ue] Gta-
coodilior, ut fuis in Templo, prior Al-
iae majoris, sis quoque Altaria prius erige
in quibus latini sacerdotis, o velint, Missa Si-
cificatio celebatur valesat.

P.D.

g. 41. Primas huic missa fuccedit quintus, cof-
fidi amissio Armencis. It Syria, qui misquiu-
tur an Iudeo, ad fuscandum tempus Paschalis,
allicionem & resplenditum. Postmodum pessimi
Ovestis Kaledorico mihi, vel potius novum emen-
diatumque regni debeat, cum in Latinis Ecclesie.
Nam Sacra confitimus, ut quatenus iijfemis
dicatur veteris Kaledorii usus an hujusmodi
missa officia illasque orientales qui, fuan-
quidem habent Ecclesias, sed adeo angusta
atque exigua, ut, cum omnes ex illis conve-
niere non possint, eorum plerique Latinas Ecclesie
sunt adire compellantur.

C. 43 Neminem latens, quz adianfis Roma-
niae Pontificibus Pio, & Vicloto, aequo etiam in
Nicena Synodo, de reda Paschalis celebrationis
finita fuerunt. Omnes peritis nonne Romanos
Pontificis a Coacilio 1. sacerdotes reservatis suffi-
cientia provinciam sacerdotalis Kaledorii, ac devm
Gregorio XIII. Pontifice. scilicet rem han-
ceris suis omnibus ablucluram. Quoniambre
cheria in Commentario de domina tempestes in
II Profanatio ad Lectorum

¶ 41. Ex his, que huc usque sunt fuit, vi-
jam perfidius demonstrauit, sicuti antea.
¶ 42. Et postea permitti debet catholicis Ar-
menia, et Syria, qui B-llarissimis commix-
tis concurvant, propterque carcer molesta et
Latinum convenient, et in ea iusta Kirilim
quique fuit rasse fundentes parerant; idque
magis, quia non falem soli exinde exiit
peremptione per apostolicas constitutions au-
menta, sed usque ad finem exercitum vel po-
ste praeceps implantur aquitatis cuiusdam per-
petua, expofessam, illi non rassessi opportumum re-
cum ad ea parerganda, que juxta aliquae partes
iubetur, locus quo libenter animo concedatur
Quamobrem illi aliud regere quam principice,
et omnia ad debitis chasitatis leges exiguntur
et Sacellum orientalis affiguntur, aut parallel
qua Ecclesiis, et in qua haec raffinissima obediencia
incumbunt, & quanta dies patet, cura Impen-
datur, ut alii horislatini illis Orientales rass
parerant funzioni, si cmlx alter nisi convineat
est proxima rubei osita difconfitent, que
bioco Pradicolorum rectores Lectionem x- & Cle-
mentem VII. tancopere veaserunt; tum illis
quum corrasa pa' converta la Pioenino Com-
muni Rugenicio, ne Gracissima molestia in
suo Kirilus ac recompensis offendivaria intercesserit,

Prestissime ad deponit, haec responsum compili-
u' Panshalli in futurum seculum, judecet Cr'tor
¶ XIII. Pontificis, ostendit abunde prouidit Classis, et
aut & Societas iste Sacerdos Mathefachos perstet
firmitate navavit operam. Exhibiti itaque Pon-
tificis fuerunt scabiosi cujusdam Aloysii Lili, qui
plures annos in illis compendiosis infundebat
resupensis denique inimicorum omnibus in pluribus
Congregationibus, adfringitibus, administratibus et con-
filiis permissimus quibusque viris, pessimi anno
1712. Confutatio proficerat Kalcedonit norman
que associata, tunc rraevirissima, in ardore 74. in
vetem maiusca tum. a.

¶ Veteri agere Kalcedoniam hac Pontificia
Coedificatione abrogato, Patriarchis, Primatis
U Archiepiscopis Episcopis, Abbatibus, aliisque
U praisatis imperium nisi, ut novo, estadisegni
a jureianico uteretur, querarascendum et sanare
Confutatio legem in rufiusque exultu exejun-
de. Pontificis Amulibus ROMZ impetrata
a 1741. tom. I. pag. xijt. Verum, cum in Colv
H istitutio nullum se orientalis faciat, sicut
verbis, exsili hincquinco numero eis
U tales officia, que quidem quifis non e Docio-
nibus modo intitulat, ut videre est apud Azo-
rius et Huius Morai. tom. I. pag. cap. 1. quatuor. 1.
Opus BaldeGom se fu' rixore We Morali et

DE SACROSANTO MSS/E SACRIFICIO

18. y. di/pur, *). sed etiam propofiu difcoitique fuit in pto/antum Virorum conuerto habito die 4. Iuli anno 1611. in alibus cardinalis Pamphilii, qui ad SUMMO Pontificis, nam nocciali X- nomino altupunt. HIC autem tunc predicti relatio[n]es m[od]isti s[ecundu]m Patr[ic]iarum Crimis RM ligante novit Pontificis Constitutionem, sicut in tenui t[er]rit[or]ie prima in M[on]asterio Degm[on]tum fidei; secundo, s[ecundu]m Papa[m] expedito in eius Constitutionem facut m[od]ilimes & diffusas de predictis, tertio, si implio in ultime Constitutiones df[icit]is supponit, ut in ejus Appellacione ad futurum Consilium. Refor[ma]t h[oc]c] reuolutio l[et]i & vocatione de "predicione Missio[n]i U[bi] u[er]o, l[et]i Nobis in no[n]O Opere de canonizatione Sanctorum Ut. i. esp. 58. num. 18.

U[er]o de 45. Nam quatuor[um] Non mi[t]am facilius
ad illa dispalae sicut nunc necessitas ur-
ditum enim Nubis est indicare quid ad
yfveKo- rem hanc no[n]raraq[ue]cer[er]i Sodij apostolica, quan-
doquidem ap[osto]la precedente factu vincunt con-
sile responsum quaifito redditum,
nimirus; nulli est inconvincere Italo-Grecis,
qui inter eos vivunt, & regimini ratiociniorum
Latiflorum Epilicoporum, in quorum sacerdotibus
conditum habent domicilium, ab Apollonica
Sede mandatum fuit, ut et ad novum Kalenda-
rium conformaret, ut p[ro]prio poterit in citata
Constitutione nostra d[icitu]r Fabriola 57. 8.
adim. 2. 17. deg. Matisse nominis tom. 1. Et Clerus
quidem Ecclesie Collegati s[ecundu]m Maria, de Clerico
civitatis Meranensis, qui Grecum
resi-
nit, accostitutissimum NOVUM Kalendariu[m] fuit,
ut videat in altera Constitutione no[n]ora: Ro-
mana No[n]ora, ut El. g. e. codex tom. 1, se-
c[u]l[i]o Milia: allianca non illud iam fuisse suis
iudicavit, quia nonbunquam, gravissima es re-
quirentibus oculis, Epichej[us] locis ut reliqua
Remanebant Armeni catholici Liberae degen-
tes rete Kalendario Gregorianu[m] subiectos propeque
Innocencio XII, obtulerunt, ut eae vescovi Ka-
leandarii non permitterent. Eremus in Congregacio-
ne Z. officii Peria t. die 10. Maii 1674. De-
cretu[m] b[ea]tissimi c[on]sideraverat, Nunca ap[osto]li
Pietatis rectis iterum iustitia data dieo[rum] supri-
mo, sicut p[re]dictis si fai[ta] ab h[ab]ent[ur] exaudi-
te Missa pro Patriarcha Armenorum, in eis re-
verberatione Pafchachii, aliorum Peritorum, secun-
dum calciatissimas artifitias, q[ui] est ante eisces
Pitione Kalendarii, & arca celebrazione Pafchach-
iae gl[ori]e. Necnon retia scriptura resurgit a Sacra
Congregatione de Propaganda Fide circa modum
et[er]nandi a[uct]o pro Patriarcha Armeno referuntur
Muntio, quod peraffit[ur] orandi in titula pro
Patriarcha Armenorum, quod Sacra Congregatio
fuit in sessione emanata die 7. Junii 1674, vi-
deatur, NON POSSIT. & omnino prohibetur
vero ad celebrazione Pafchachii, sicut by aliorum
Peritorum Armeni libani saffessi, omnino ser-
vare deinceps CalendariumGregorianum. Quum ip-
tus h[ab]it[us] Decretu[m] obtemperare Armeni pred[ic]i
renserunt, h[ab]uit ei cognitio delegata eis pas-
tiones Congregationis Cardinalium doctrina pra-
flamium, quos inter fuere Card. Joannes Fran-
ciscus Albanus qui SUMMUM deinde pacificatum
obtinuit, & cardinalis Heoricus morifius
praelari nomilio inter Littewatus Viro. Porro
ipsa Congregatio habita die 15. Septembris anno
1699, h[ab]iliudi eiusdem Decretum, a predic-
to Ponitibus eadem igit[ur] de confirmatum. Re-
motu[m] translatu[m], ly perpetui ostibulii fafu[m]

cardinaliis, confuerunt, secundum ea, qua propon-
tantur, nomine parte cum Armeni catholici li-
busi commemorantibus, & qui peculiares obitum
Ecclesiam, sicut u[er]o Kaledarari veteris, datus
ipsi ad commmodam Kaledararii Gregoriani obserua-
tuan dispensantes ly interea ad se[ns]is ap[osto]licis
Beneplacitum, hoc iurap[er] conditio adiuvia, quod
dilectos deinceps de praecepio juxta Kaledararium drago-
rianum concordantes, ab speciebus reverbilis illi-
sive, ly Sacrum audire omnia tesserunt

46. si vero de Gracis orientalis (cremona) &
Grecis, confiat quidem, aliquando propositum ipsius
opus, ut novo emendato Kalendario uteretur

I sed tamen es nullum exitum habuit. Inter se. amida
sue, & conditiones Ruthenis propriae in
nicio fuit Clemente VIII. tradita, & absuta
ea queque de Kalendario recipiendo interea ruit,
qui redditum respom[er]it. Kalendariu[m] tuuum, si
secundum antiquum fisi potius, fufelipsum, ut le-
geret eni[m] in Operis Thom[as] a Jesu pag. 329. &
longe responsum illius ambiguitatem quandam prox-
ferunt, tamen es de se nisi uterius a[est]imatur
deprehendimus, neque hoc super articulo
judicium tunc possunt theologus, qui ad rem
examinandam fuerint deputatis, quemadmodum
pater es modem Operis pag. q. ir. seq. Aliquando
tam[en] tam[en] ipsissi orientales ponit ha[bit]u[m] novum
Kalendariu[m] fufelipsum, ut consueta rite
fupis eiusdem Synodo provinciali Marconitarum ha-
buit anno 73d. Tam[en] se jejuis, quam in re-
sua anni dies, sua mobilibus, five immobilibus,
Romanum Kalendariu[m] a Gregorio AJU. Summo
Pontifice, de cuius Matrone optime merito, emen-
datum, in omnibus Ecclesiis sicut olderari disti-
nctio mandamus, sicut Kalendarii rationes in usum,
quemadmodum in sanctum Ecclesiasticum, in unquam
Ecclesia a Magistris p[ro]p[ter]eas sacerdos principilli
Sei quoties orientales minima conferunt, pa-
raliter adiut timor, ne tumultu difensionequelque
excitarentur, in reali Kalendarii ipsius injugur-
tare a[est]imatur, ut orientales Sedes, ut Orientales
I in Gr[ec]o in ramis Regionibus degenentes, usi-
rem illam difensionem retinerem, videntur am-
bitus % quum deinceps Kalendariu[m], occasione oppor-
tunioris expertans, inducendi utrus novi emen-
datique Kalendarii. Q[ui] in ea conscientia quoque
fuit Decreta Congregationis de Propaganda Fi-
de, & Sacra Regalitatis, quemadmodum, quo-
ad primam, deprehenditur cabere[re]t sicut yle
ii. Augodi 1625. & die 20. Aprilis 1631.,
quod secundum vero, ex Secretis dierum 18.
Iunii 1671, ac 14. Decembriis 1651 Imo es
eo quandoque presentes, ut Missioassia quoque
veteris Kalendarii utras sunt permisus, dum mr-
ram traherem in Regionibus, in quibus vetesis
S Kalendarii utus foliummodo obtinebar; volitione
go[ra]fice[re]t ut ex nouissima Decretis a Congrega-
tione de Propaganda Fide ac. Ap[osto]lia 1703.,
die 18. Decembriis 1704. evaligatis,
O die 18. Decembriis 1704. evaligatis,
I Reliquum eni[m] ut de profitem quifi-
V in, de jejuis festis, verba fiant. sicut Ar-
meni Catholici, juxta ipsorum Ritum, ab
ut p[ro]fitem sepius tempore abdineant, vertim, rite
B cum Latinis ut velut confundant, ut ciensquin
impedire, ut faltes difficillimes altitudo
ea temperare parte a p[ro]fibus, quibus Latinoe
vnde intuerint ideo tamquam rati[on]is conserua-
tio proptimir ut Missioassia facultas traime-
tur cum illi difependi, caute tamen, omnique
refute frondali, ut p[ro] aliquo opere in locum
affinientz a pilibus iubrogato. Aptiffimus hic
nun[ca] locus diftressus de vetustate jejuis apud
I Orientales, siueque legi, nocte recessu, exaudit-
fir tamen semper larva/ sed de longiores cu-
mulus,